
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č.j.: VS-131627-14/ČJ-2016-802150

VÝKAZ VÝMĚR, ROZSAH A DALŠÍ SPECIFIKACE K PROVEDENÍ CENOVÉ KALKULACE

název odpadu katalogové číslo četnost svozu
předpokládaná 

doba plnění
dny svozu

biologicky rozložitelný 

odpad z kuchyní a 

stravoven

20 01 08

2 x týdně (tj. při 

počtu 52 týdnů v 

roce = 104 x 

ročně)

uzavíratelná 

nádoba (barel) o 

objemu 60 l

celkový počet 

nádob 14 ks
48 měsíců úterý a pátek

Informace pro uchazeče - množství výše uvedeného odpadu vyprodukovaného v minulých letech

rok
2013 2014 2015

2016 (leden až 

červen)

hmotnost v tunách
14,93 24,17 30,73 * 19,93

přistavených 

nádob

odvážených 

nádob/1 svoz 

(průměr z min. 

období viz. *)

odvážených 

nádob/1 svoz - 

stanovených jako 

předpokl. 

maximum

poskytnutí nádob na odpad; 

převzetí; naložení; odvoz; 

likvidace odpadu

nádoba               

o objemu 60 l
14 5 10

** při stanovení průměrné měrné hmotnosti 1,00 (1 tuna = 1000 l = 16,66 barelů o objemu 60 l)

2 315,74

168,19

174 917,60

699 670,40

2 802,05

Kč včetně DPHKč bez DPH

139,00

144 560,00

578 240,00

Souhrnné propočty veřejné zakázky (dále VZ)

FAKTURAČNÍ JEDNOTKA = základní údaj - 1 MJ                                                                                               

tj. nádoba 60 l (zahrnuje vše viz předmět poptávky)

Hodnota VZ za 1 rok - při ceně za 1 MJ / 104 svozů á 10 nádob

Rámcová hodnota VZ za 4 roky

Informační údaj - cena za 1 tunu odpadu kat. č. 200108             

(tj. Kč / MJ x 16,66**)

139,00

* údaj použitý pro stanovení prům. počtu odvážených nádob 

při jednom svozu

požadovaný typ a množství 

přistavených odpadových nádob

při počtu MJ

Předmět poptávky MJ

Kč / MJ bez DPH tj. základní 

údaj pro hodnocení veřejné 

zakázky = FAKTURAČNÍ 

JEDNOTKA


